

Årsredovisning

Bonyan Grupp AB

559325-3635

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mohamed Lemine Ould Saleck
2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inriktat mot skolväsendet, familjerådgivning, IT-konsultation, marknadsföring. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har kommit igång med försäljning av sina tjänster och har skaffat ett nytt kundunderlag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2107-2112
Nettoomsättning	219	8
Resultat efter finansiella poster	1	-5
Soliditet %	19	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att bolaget har skaffat nya kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-5 152
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-5 152	5 152
- Årets resultat			48
- Belopp vid årets utgång	25 000	-5 152	48

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-5 152
Årets resultat	48
Summa	-5 104

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-5 104
Summa	-5 104

Eget kapital är helt återställt genom ett aktieägartillskott om 6000 SEK i maj 2023.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-07-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	219 398	8 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	219 398	8 351
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-363	0
Övriga externa kostnader	-143 118	-13 503
Personalkostnader	-74 606	0
Summa rörelsekostnader	-218 087	-13 503
Rörelseresultat	1 311	-5 152
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	0
Summa finansiella poster	3	0
Resultat efter finansiella poster	1 314	-5 152
Resultat före skatt	1 314	-5 152
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 266	0
Årets resultat	48	-5 152

BALANSRÄKNING

1, 3

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	3	807
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	67 247	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	67 250	807
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	40 053	19 041
<i>Summa kassa och bank</i>	40 053	19 041
Summa omsättningstillgångar	107 303	19 848
SUMMA TILLGÅNGAR	107 303	19 848

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-5 152	0
Årets resultat	48	-5 152
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-5 104	-5 152
Summa eget kapital	19 896	19 848
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	54 022	0
Skatteskulder	1 266	0
Övriga skulder	32 119	0
Summa kortfristiga skulder	87 407	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	107 303	19 848

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	0	0
----------------------	---	---

Summa ställda säkerheter	0	0
--------------------------	---	---

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Eventualförpliktelser	0	0
-----------------------	---	---

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har flyttat till nya större lokaler i april.
Bolaget har utrustat lokalen för att kunna hyra ut en del utrymme.
Omsättning har ökat under Q1, Q2.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mohamed Lemine Ould Saleck
Mohamed Lemine Ould Saleck
2023-06-30

Nabil Ben Youssef Tbini
Nabil Ben Youssef Tbini
2023-06-30